Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Ciências Agrárias
Diretoria da Faculdade de Ciências Agrárias

OFÍCIO Nº 88/2024/DIRFCA/FCA
Diamantina, 10 de maio de 2024.

A Sua Senhoria, o Senhor
Prof. Dr. Heron Laiber Bonadiman
Presidente do CONSEPE/UFVJM

Assunto: indica docentes da FCA para representação junto ao CONSEPE.

Prezado Senhor,

1. Pelo presente, encaminho, para aprovação de V. Sa. e emissão de portaria, os seguintes
docentes da FCA/UFVJM (mandato de dois anos) para exercerem representação junto ao CONSEPE:

     1.1 - Margarida Maria Nascimento Figueiredo (titular)

     1.2 - Luiz Carlos Couto (suplente)

2. Sendo o que cabe para o momento, despeço-me com votos de agradecimento e coloco-me à
disposição para eventuais esclarecimentos.

3. No mais, subscrevo-me.

Respeitosamente,

Prof. Dr. Joerley Moreira
Diretor da Faculdade de Ciências Agrárias

Documento assinado eletronicamente por Joerley Moreira, Diretor (a), em 10/05/2024, às 11:52,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1418167 e o
código CRC 7B42B9ED.

Ofício 88 indica docentes da FCA para o CONSEPE (1418167)         SEI 23086.006336/2024-64 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.006336/2024-64 SEI nº 1418167

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 88 indica docentes da FCA para o CONSEPE (1418167)         SEI 23086.006336/2024-64 / pg. 2

	Ofício 88 indica docentes da FCA para o CONSEPE (1418167)